Scrip tores rerum Silesiacarum. IX. 34. 
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cîe dignitatis status gradus ordinis vel condicionis existant, eciam si Tegaii reginali vel 
quacunque alia ecclesiastica vel mundana dignitate prefulgeant, qui deinceps eidein 
Georgio alias Jersico, hereťco pertinaci, hereticorum fautori ejueque adherentibus et 
complicibus adherere favere vel cutn ipsis aliquid traetare ordinäre seu aliquod minis
terium exercere aut eis panem vmutn sal bladium carnes equos arma currus balistas 
lanceas vel quecunque alia oflensib: ' a vel defensibilia, pecunias merces receptům passa- 
gitirn seu transitům per eorum terras passus territoria, aut res aliquas que in eorum 
commodum cedere valeant, deferre dare portare concedere vel mutuare seu ab eis pře
dáš aut quecunque bona rapta eruere. vel qualitercunque recipere seu sibi militare aut 
qualitercunque favere presumpserint: ex tune excommunicacionis sentencia ipso facto 
irretitos et perpetuo infames ac eciam intestabiles, ut nnllam de cetero habeant testa
ment! faccionem et ad aliquorum bona ex testamento vel ab intestato nullatenus admit- 
tantur, ab omni succese ine repulsos pronunciamus decerniinus et declaramus, eisque 
nulla fides, nulla credulitas adhibeatur, sed velut infames hereticorum fautores recepta- 
tores ac eis adhérentes a testimonio totaliter repellantur, nulhis eciam eis aut eorum 
alieui débita reddere, nullus ipsis in judicio respondere teneatur. Quicquid insuper in 
bonis ubicunque inveniantur eorum’iisco vel reipublice confiscamus et applicamus, ita 
ut ex his nichil ad posteros transmittatui, sed illi cum ipsis damnentur et sua ipsique 
capiencium servi effieiantur, et eorum bona ad capientes leg’timo jure pertineant. Pre- 
terea eosdem beret orum fautores receptatores, quibuscunque dignitatibus et honoribus 
spiritualibus et temporalibus et, si ecclesiastici fuerint, beneficiis ecclesiasticis, seculari- 
bus et regularibus canonicatibus et prebendis dignitatibus personatibus administracio- 
nibus et officiis, que in quibusvis ecclesiis sive locis obtinent, si qui vero feuda locaciones 
officia aut bénéficia spiritualia vel temporalia ab aliquibus ecclesns monasteriis sive locis 
obtineant, illis declaramus fuisse et esse privatos, eaque. ad hujusmodi ecclesias monasteria 
sive loca libéré revertantur, sitque eis et eorum singulis presidatus iudicature et cujus- 
libet alterius publici offîcii exercicium interdictum, sitque eis ad premissa et similia ac 
eciam ad ordines ecclesiasticos omuino prohibitus et denecatus ascensus, et ad quoscun- 
que actus légitimes eis penitus nulla pateat porta dignitatis, fihi quoque et nepotes 
eorum per masculinam lineám deseendentes usque ad quartam generacionem omnino dig
nitatibus honoi*bus  officiis et beneficiis ecclesiasticis sint přiváti, et eos privamus ac 
mhabilitamus eciam ad ea et ad similia imposterum obtinenda, penis aliis contra ipsos 
de jure statutis in suo robore duraturis, civitates vero et loca quorum communitates 
vel universitates in premissis culpabiles fuerint, ac eciam ilia ad que ipsos excommuni- 
catos declinare contigerit, ecclesiastico subjaceant iuterdicto. Volentes ac decernentes, 
quod civitates et loca ipsa in quibus iidem excommunicati per triduum recepti fuerini 
post eorum recessum interdicta remaneant, quodque ab eadem excommunicacionis sen
tencia nullus preterquam in mords articulo constituais ab alio quam Romano pontifice 
vel auctoritate apostolica spei iali absolvi possit, non obstantibus etc. . . . Ceterum cum 
major sit confusio que ipsorum culpa patencius fuerit divulgata, omnibus et singulis 
archiep’scopis episcopis electis et aliis ecclesiarum et monasteriorum prelatis neenon 
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parrocbialium ecclesiarum rectoribus ceterisque personis ecclesiasticis ubilibet consti
tuas sub excommunicacionis pena, quain ipso facto incurrant, nisi mandatis nostris 
hujusmodi postquam fuerint requisiti paruerint cum effectu, districte precipiendo tnan- 
damus, quatinus ipsi in singulis eorum ecclesiis, dum major populi multitudo ad divina 
audienda convenerit, singulis diebus dominicis et festivis, pulsatis campanis et candelis 
accensis et demum extinctis ac in terrain projectis, per se vel alios, omne.s fautores et 
hereticorum hujusmodi receptatores publice alta et intelligibili voce, eciam de quibus 
constiterit eos nominatim exprimendo, fuisse et esse excommunicatos et infames et ut 
tamquam taies puniendos fore denuncient et denunciari faciant ac ab omnibus christi- 
fidelibus arctius evitari, donec ad cor reversi a nobis vel successoribus nostris Romanis 
pontificibus canonice intrantibus vel auctoritate predicta absolucionis beneficium meru- 
erint obtinere. Et si forte fautores receptores et adhérentes hujusmodi propter mortis 
articulum imminentem ab alio quam a nobis vel successoribus nostris fuerint absoluti, 
nichilominus perpetuo careant ecclesiastica sepultura, et quicunque presumpseriut eos 
ecclesiastice tradere sépulture, usque ad satisfactionem eondignam excommunicacionis 
sentencie se noverint subjacere nee absolucionis beneficium obtinere mereantur, nisi 
propriis manibus extumulent et procul ab ecclesiastica sepultura ejiciant corpora eorun- 
dem. Et si iidem fautores receptatores et adhérentes non résiliant, nos attendentes, quod 
filii superbie tradendi sunt Sathane patri eorum, eis omnibus et singulis ita deum ejus- 
que vicarium spernentibus, sicut maledicti fuerunt Chore Datan et Abiron, quos terra 
sustinere non potuit sed vivos absorbuit, ita ut descenderint in infernum viventes, et 
sicut Judas Scharioth traditor nostri redemptoris ad mortem, qui etsi penitens abiit, 
tarnen et suspensus crepuit médius et possedit agrum de mercede iniquitatis, ita in eter- 
num maledicimus. Verum quia difficile foret presentes litteras ad singula ubi ille neces- 
sarie forent loca transferre, volumus et eadem auctoritate decernimus, quod eorum trans- 
sumpto manu alicujus publici notarii subscripto et alicujus preláti sigillo munito plena 
fides adhibeatur et illi stetur firmiter sicuti originalibus litteris, si forent exhibite vel 
ostense. Nulli ergo etc. . . . D. Rome apud s. Marcum a" inc. dom. 1468, duodecimo 
Kalendas Maji pont. n. a” quarto.